positum ex lingua latina et greca. nam sermone grecorum calco vo
cat fit autem ex ere et igne multo et multis medicaminibus p
ducitur ad aureum colorum. et hu. dicit q. auricalci dicitur ab auro et
cachos quod est malum quasi malum autem quia solu auri colo
re habet non valorem finit poll. decipit vendendo auricalci. p
auro. illud. s. auricalci ut. p. nomen ponatur. p. noite finit hu. ma
terie substantialis qualitatis hu. vbi. n. emptor errat in corpe
rei quam venditor uendere intendit ut si credes te vendere mihi
stichum absentem ego puto emere pamphiliu non tenet emptio. id est si in substantiali qualitate errat ut si emat plumbum. p. argen
to auricalci. p. auro uel in sexu. ut si credes emere puerum
et puellam. ff. de hen. emp. in venditibus. b. y. in huc. nam
quid dicemus hoc. p. nomine ponit. p. nomine. p. p. r. ut ita di
catur q. h. sensu sicut in corpus non in materia dicitur h. q. hoc
non est sensu in corpus uel in substantiali presentis sed tam
absentis. et est ro expressa quare aliud de auricalco q. cu of
ferit auricalci non agit de alio corpe determinato. sed cu i.
offerit loco petri agitur de alio corpore. i. de alia persona deter
minata in qua sensus directus est ideo non consentit in cor
pus ibi uero sensu in corpus finit h. C Sed obiectum. v. ps
tacobi. gen. xxix. c. in liam que erat lippa oculis. in rachel q
erat pulchrior. seruerat. s. laban patri ipsaq. sibi a laban pa
tre. his ita. vi. ps. precedit v. subsequit v. iacob v. nec tam v.
lege. i. p. stitudine quasi legis vice obtinente et ob hoc ista non
excusat a peccato si fraudem fecit finit h. alii h. p. p. r. ista legis
ignorantia. C. de iur. et fac. igno. l. antepe. et ult. q. hoc totu
instinctu spiritus sancti factum est. paterni imperium no. h. ar. quod
excusat paternum imperium. ar. ff. qui. ut indig. in fraudem. §. ult.
C. de adul. gratus. ff. de his qui no. infra. libero. §. ult. an
aut in delictis excusat superioris auctoritas. no. lxxvi. di. am
putatis. q. autem v. aliter v. transformat. ii. ad corinth. x. c. itez
v. quia ergo v. in hunc simpli. finit quid tam sensu in hunc
b. y. error. vii. ps. prelature. de hoc no. xci. di. clericus. immo
cogerit administrare. xcii. di. si quis epus. p. manus. vni hui
erroris occasione renuntiare non potest. siliter v. error. v. simili
liter v. C. in. i. glo. ibi. impediat. addit. ar. extra de sang. no
debet. C. in. e. glo. ibi. lia. addit. de hoc br. i. e. §. v. sed obiecti
tur. C. in. ea. glo. ibi. error. addit. s. materie et qualitatis ut si
credo vendere autem et tu idem putas emere non tenet venditio
secus si in eo vase quod vendit finit sit aliquid aurum quia tenet tunc
et sic loqui ista lex quid tam. C. in. e. glo. ibi. fin. h. et la. ad
de quoq. finit sequitur ray. C. in. ea. glo. ibi. nonnulla. addit. s. re
gis uel filii. cuius uel ipsius loquenter cu tunc dicit aliquis in hoc
casu ego sum filius regis. distinguere q. si filius teneat sub hoc
sensu ego sum talis et talis regis filius. uel sum ille qui est fi
lius regis distinguendum est ut h. dicitur finit hu. et la. et idem tenet
ray. s. vtrum sit motus aliquomodo uel non huic. si autem filius te
neat adiectum ut sit sensus ego sum generatus a rege. i. rex
me genuit. et propter hoc illa arbitratur cu illo non est error per
sonae sed tantum filiationis. unde non impedit matrimonium si rex
babeat filium siue non q. error est relationis et non persona finit
relationis et non persona. errat. n. in filiatione quam respectu regis
redit inesse iohanni et non errat in persona ergo in tali casu siue
non sciat regem habere filium siue sciat habere sed non credit il
lum esse istum non errat in persona sed in relatione finit h. C. in. e. gl.
ibi. in fortia. addit. circa hoc dic clarius. Error uero persona
soluit matrimonium sed ita si crediderit quis istum esse illum. nam si
mulier ista crediderit istum esse filium uel nepotem regis aut ali
cu uia nobilis et ideo nubat ei non errat in persona sed in qualitate.
errat enim in genere siue in relatione paternitatis siue filia
tis. refert. n. plurimum vtrum simpli crediderim henricum esse si
lum regis aut crediderit henricum esse philippum filium regis quem
si non visu fama saltet nouerat. nam in finit qualitatis error
occurrit in secundo persona quia persona non visu fama tunc cognita
errare possumus in persona sicut et diligere possumus non

viros vbi ante psona oio incognita est non possunus in psona errare sicut non diligere fm iof. C in e. glo. ibi. possū adde ar. 5. ff. de ñben. emp. cū ab ea. S. mensaz. al. est massā. C in e. glo. ibi. presentē. adde sub. circa quē error attendit quod dicut no. i. e. in glo. dicit. R. rē. in fi. C in e. glo. lfi. adde t videoas quod no. xxx. q. v. nec illud. C in glo. ut. xx vii. q. ibi. dissentiat adde hoc est vez fm io. de san. nisi tractatus de misionio precessū. ut no. xxxv. q. v. nec illd. C in e. glo. in fi. adde ad idē. xxxii. q. ii. honorant. ubi de hoc. t. xl iii. di. si rector. t ibi videoas. C in glo. q. d. in fi. adde sb. q. in tractatu illo non est. C in gl. dicit R. ibi. plato. adde sb. t sic tunc errat in psona ut qn ubi est plato virgilius esse credit t ille qui loquitur cū platone credit loqui cū virgilio t certū est q. non credit platonē esse virgiliū sed scit eos esse diversos t si demonstrato platone interrogat quis est iste. vnde bit iste est virgilius volens de virgilio dicere ipsū esse virgiliū sed vox illa demonstrato platone b non h̄ significare. t iō nibil dicit illa oōne. ad hoc. n. ut aliquis dicat aliquid aliq. oōne oportet q. vox illud significet t ipse intendat illud dicere. ff. de re. du. in ambiguo. alii dicut q. subtiliori rōne b̄ dicit gra. b. n. vera est b̄ demonstrato platone putat esse virgilius. hoc. n. pnomē b̄ demonstrat siue significat s̄bam stricte t sine forma t certū est q. mere intellecta s̄ba platonis putat ei puenire s̄balis qualitas virgilius que hoc noīe virgilius significat. dicit b. ad hoc ut sit error psonae q. aliqua dictō ibiponat designans aliā psonā ab illa que se offert. vnde si quis turpia utputa ioanne dicit se esse petrū t ille est mortuus ista utputa berta p̄sentit misionalib. cū se offerente b̄ est error psonae t non tenet misionū fm b. Sed nūquid ista non h̄bit cū isto nonne loquitur isti cū dicit accipio te in meū dicit b. q. non sed cū abīte t absenti. l. petro. Sed nūquid ad interrogata non respōdebit q. cū isto ñbat. R. sic. sed ipsa decipit. putat. n. ñbere cuz isto t non h̄bit cū eo putat se loqui cū eo t non loquitur ei. sicut putat petrū esse cū tamē non ē per trū. Sed quero scit istū non esse petrū. n. sic sed non credit se scire scit istū esse ioanne forte sic sed credit se scire. Itē vidit ioanne auditūt ioanne sic. sed non credit se videre cū uel ait dire fm b. C in e. glo. ibi. de dicto adde. i. noīe. C in e. gl. ibi. de re. adde. i. de substantia. C in gl. idem. in fi. adde. q. dicat si conuentret de precio t de traditione agitur bu. C in glo. i. quasi a se ibi. quotiens. adde ar. bui. l. dicit io. de an. co. q. si ep̄us dedit potestatē alicui conferendi p̄bendā vacante t ep̄us cā alteri contulerit priusq; ille conferr̄t cui erat donata potestas conferendi v̄z collatio per ep̄m facta t hoc ipso. in sum. de concess. pre. S. quid si ep̄us. sed ar. ōtra i co quod le. t nota. per Inno. ex. co. ti. constitutus. xxii. q. ii. nō enim. t quod no. inno. ex. de elec. in causis. iuxta fi. in gl. nō sufficiat. ibi videoas. C in e. glo. ibi. aciperet. adde sb. t daret preciū t forte ideo dicit emeret q. preciū conuentū p̄soluit b. C in e. gl. ibi. potior. adde dicas q. si sunt duo qui habent litteras generales i aliqua civitate uel dioceſi t ambo petūt vna ecclesiā ille debet eam habere cui fuit primo collata t q. p̄mo fuit inuestitus. Et no. bonagui. aretinus q. ita audiuit a dño papa inno. esse dicendū t ita etiā seruat curia fm eum t satifacit ex li. vi. de preben. cū cui. t. c. si a fede. vbi dicit erit potior conditō possidentis. C in gl. voluit ibi. pro auro ad de t est rō diuersitatēs quia in pignore als nulla c̄f̄ obligatio cū in pignore hoc agatur ut ius in re constituat licet. n. d. bitor pignoraticia teneat. ut. ff. si cer. peta. creditor. b tacite in est non ex vi obligatōis. ar. ut. ff. cōmo. si is. in fi. p̄ncipaliter ergo agit ut ius in re constituat quod non est in emptōe. ff. de contrabē. emp. l. rem. fm io. de san. C in glo. si quis ibi non officit. adde. t videoas quod no. ex de rescr. significatē C in glo. hoc verum est. ibi. culpa sua. adde nam per incantationem suscitare voluit samuelē t ideo peccauit t quia aliū adorauit q. deum. C in glo. ut. C. de rescr. ibi. contractū.